
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
WILDS OF WALL STREETTM 

PRAVIDLA HRY 
 

 
  



 

1 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

 
 
 

VERZE: 0.6 

DATUM VERZE: 26. srpen 2019 

VYTVOŘIL: Philippe Neguembor (Tvůrce hry) 

VLASTNÍ: Philippe Neguembor (Tvůrce hry) 

SCHVÁLIL: Kevin Corti (Vedoucí výroby) 

DŮVĚRNOST Vlastnictví 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Informace obsažené v tomto dokumentu jsou soukromé a důvěrné. Není-li uvedeno jinak nebo není-li dán předchozí 
písemný souhlas ředitelů, jsou všechny materiály, včetně obrázků, ilustrací, návrhů, ikon, fotografií a písemných materiálů, 

které se objevují jako součást tohoto dokumentu (souhrnně &quot;Obsah&quot;) duševním vlastnictvím, chráněným 
autorskými právy, ochrannými známkami a/nebo jinými právy na ochranu duševního vlastnictví, ve vlastnictví, pod 

kontrolou nebo v licenci společnosti Spearhead Ltd. Obsah tohoto dokumentu nesmí být jakýmkoli způsobem 
reprodukován, publikován, distribuován, zobrazován, upravován nebo využíván a zůstává výlučným vlastnictvím 

společnosti Spearhead Ltd.  



 

2 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

CHANGELOG 
 

VERZE DATUM KDO SHRNUTÍ ZMĚN 

0.0.1 25/06/2019 PN Dokument byl vytvořen 

0.0.2 22/07/2019 PN Aktualizovaný obsah 

0.0.3 23/07/2019 PN Aktualizovaný obsah a formátování 

0.4 06/08/2019 KC Drobné změny, které vyžádal iTech 

0.5 06/08/2019 PN Aktualizovaný obsah Pravidel hry 

0.6 26/08/2019 PN Přidány podmínky prěkladu 

 
 

  



 

3 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

OBSAH 
 
1.0 CÍL DOKUMENTU 

2.0 PRAVIDLA HRY 

2.1 POPIS 

1.2 TECHNIKA HRY 

3.0 TABULKA VÝHER 

3.1 SYMBOLY 

3.2 VÝHERNÍ LINIE 

4.0 HERNÍ FUNKCE 

4.1 UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ 

4.2 ROZBALOVACÍ MENU 

5.0 NASTAVENÍ HRY A REGULACE 

5.1 AKTUÁLNÍ ČAS 

5.2 KONTROLA REALITY 

5.3 DODATEČNÉ INFORMACE 

6.0 VERZE HRY 

7.0 MATEMATICKÝ MODEL 

8.0 TECHNICKÉ INFORMACE 

9.0 DODATEČNÉ INFORMACE 

 

 
 

  



 

4 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

1.0 CÍL DOKUMENTU 
 
Obsah tohoto dokumentu slouží k přesnému popisu formy, funkce a vlastností hry známé jako Wilds 
Of Wall StreetTM.  
 

2.0 PRAVIDLA HRY 
 
2.1 POPIS 
 
Wilds Of Wall StreetTM je video slot z prostředí chamtivého světa obchodování v 90. letech. Hra 
obsahuje boční sázky, bet-ups a funkci “nákup bonusu” . 
 
Hra se hraje s pěti válci a 15 výplatními liniemi − které lze v průběhu hry rozšířit až na 65 výplatních 
linií − s vyplácením zleva doprava. 
 
Režim volných spinů se hraje s pěti válci. Na každém z nich je pět symbolů. Je zde 5 výplatních linií, 
které vyplácí zleva doprava t nebo zprava doleva v závislosti od výsledku směrového wildu. 
 
Hráč si volí částku sázky pomocí tlačítka pro částku sázky na hlavní obrazovce hry. 
 
Režim automatické hry samočinně hraje hru zvolený počet kol. 
 
RTP: 96,50% (neovlivněné funkcí Tip pro zasvěcené) 
 
 
1.2 TECHNIKA HRY 
 
RTP: 96,50 % 
 
Základní režim 

● Wilds Of Wall Street 5x5 herní automat. 
● Hráč je placen zleva doprava za sesbírání 3 nebo více symbolů, které se zjevují na výherní 

linii (viz. Výherní tabulka). 
● Jsou připočítány souběžné nebo shodné výhry na různých výherních řadách. 
● Jakákoli výhra spouští bezplatný opakovaný spin. 
● Šest po sobě jdoucích výher spouští režim volných spinů. 
● Některé sloty v setu válců jsou zpočátku skryty a neaktivní. 



 

5 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

● S každým opakovaným spinem jsou odhaleny některé další symboly. Tím se zvyšuje 
množství aktivních výherních linií. 

● Kostky jsou odstraněny v tomhle poradí: 
o 1x3x5x3x1 - Počáteční stav - 15 výherních linií 
o 3x3x5x3x1 - Po 1 výhře - 25 výherních linií 
o 3x3x5x3x3 - Po 2 výhrách - 35 výherních linií 
o 3x5x5x5x3 - Po 3 výhrách - 45 výherních linií 
o 5x5x5x5x3 - Po 4 výhrách - 55 výherních linií 
o 5x5x5x5x5 - Po 5 výhrách - 65 výherních linií 

 

4 3  3 5 

1    2 

     

1    2 

4 3  3 5 

 
● Pokud opakovaný spin neskončí výhrou, hra se vrátí do původního stavu. 
● Hráč může volitelně používat funkci Tipy pro zasvěcené, která odhaluje další symboly – a 

pokud již došlo k výhře – za poplatek, který je úměrný výšce sázky. 
● Výhry pro zasvěcené jsou odemčeny sbíráním wild symbolů na válcích v Základní hře. 
● Vizuální metr zobrazuje pokrok na cestě k odemknutí jednotlivých Tipů pro zasvěcené. Tohle 

je specifické pro každou Úroveň sázky. Pokud hráč změní Úroveň sázky, metr se restartuje. 
Jestli se hráč vrátí na předešlou Úroveň sázky, metr zobrazí naposled uložený pokrok. 

● Množství wild symbolů potřebných pro odemčení tlačítka Tipy pro zasvěcené je zobrazeno 
níže: 

 

TIP PRO ZASVĚCENÉ POTŘEBNÉ WILDS 

1 12 

2 48 

3 140 



 

6 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

 

● Cena za Tip pro zasvěcené závisí od multiplikátoru (viz. tabulka níže), který je použit s 
částkou sázky aktuální linie. 

 

 

TIP PRO ZASVĚCENÉ MULTIPLIKÁTOR 

1 37 

2 70 

3 134 

 
● Hráč se může rozhodnout zaplatit za spuštění volných spinů použitím tlačítka "Koupit a 

získat bonus". 
● Suma za Koupit a získat bonus je 36-násobkem aktuální výše sázky. 

 
Režim volných spinů 
 

● Volné spiny jsou vyplaceny dle výše stávky před vstupem do režimu volných spinů. 
● Set válců je v režimu volných spinů 5x5. Nejsou zde žádné blokované symboly. 
● Set válců obsahuje 5 horizontálních výherních linií, které umožňují výhru oběma směry (viz. 

Výherní tabulka) 
● 1., 2., 4. a 5. válce obsahují pouze symboly s vysokou výplatní hodnotou. 
● 3. válec obsahuje pouze Směrové wild symboly a symboly zvonu. 
● Směrové wilds nahrazují všechny výplatní symboly, ale jen zobrazeným směrem, zatímco 

blokují výhry opačným směrem.  
● Medvědí wild symbol umožňuje výhry zleva doprava a Býčí výhry umožňují výhry zprava 

doleva. 
● Výplatní směr se náhodně mění s každým spinem. Jakmile se válce zastaví, značka umístěná 

na jejich vrchu označuje 'Výsledek trhu' a signalizuje směr výplaty (Medvědí nebo Býčí) 
● Na vrchu setu válců je zobrazeno posledních 10 Výsledků trhu. 
● Před každým točením se hráč může rozhodnout Stavit na trh stiskem tlačítka Medvěda nebo 

Býka. Jestli je Výsledek trhu stejný jako zvolený trh, všechny výhry jsou zdvojnásobeny. 
Sázkou na trh se neruší výhry v opačném směru. 

● Cena za Sázku na trh je 25-násobek částky sázky jedné linie. 



 

7 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

● Hráč získává neomezený počet volných spinů.  
● Počítadlo volných spinů zobrazuje zbývající volné spiny. 
● Za jedno točení se může objevit až jeden Zvon. Volné spiny končí v případě, že se objevily 

celkem 3 symboly Zvonu. Počítadlo zvonů na vrchu setu válců vyjadřuje, kolik zvonů zbývá. 
● Jestli hráči zbývá pouze poslední zvon, může se rozhodnout pro Pojištění proti zvonům. Tím 

se vyhne vytočení zvonu v dalším spinu. Pojištění proti zvonům může být použito pouze 
jednou během jedné relace režimu volných spinů. 

● Cena za Pojištění proti zvonům je 50-násobek částky sázky jedné linie. 

3.0 TABULKA VÝHER 
 

3.1 SYMBOLY 
 
V základním režimu Wilds Of Wall Street je jedenáct různých symbolů: 

● Wild symbol 
● Šest symbolů vysoké výplatní hodnoty 
● Pět symbolů nízké výplatní hodnoty 

 
 

WILD  

 

Nahrazuje jakýkoliv jiný symbol. Když se zjeví na setu válců, 
zvyšuje metr Tipů pro zasvěcené. 

 
 
Vítězné symboly (například pro sázky ve výši 15.00). Konkrétní výplaty jsou založeny na výši 
sázky hráče.  
 
 
 
 



 

8 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

LETADLO HELIKOPTÉRA JACHTA SPORTOVNÍ 
AUTO 

    

x5 10 000 
x4 1 000 
x3 250 

x5 1 000 
x4 250 
x3 100 

x5 500 
x4 125 
x3 60 

x5 250 
x4 100 
x3 50 

 
 

HODINKY BUSTA 

  

x5 200 
x4 80 
x3 40 

x5 150 
x4 60 
x3 30 

 

A K Q J 

    

x5 100 
x4 40 
x3 20 

x5 100 
x4 40 
x3 20 

x5 50 
x4 20 
x3 10 

x5 50 
x4 20 
x3 10 

 
 
 



 

9 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

10 

 

x5 50 
x4 20 
x3 10 

 
● Ve volných spinech jsou použity pouze symboly s vysokou výplatní hodnotou (na válcích 1, 2, 

4 a 5).  
● Směrové wildy a symbol Zvonu se objevují pouze na 3. válci. 

 

WILD MEDVĚD  

 

Nahrazuje všechny ostatní symboly pro udělení výhry zleva 
doprava. 

 

WILD BÝK  

 

Nahrazuje všechny ostatní symboly pro udělení výhry zprava 
doleva. 

 

ZVON  

 

Relace režimu volných spinů se končí, když se na válcích během 
točení zjeví celkem 3 zvony. 

 
 

  



 

10 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

3.2 VÝHERNÍ LINIE 
 
Základní režim 
 
Hra začíná s 15 výherními liniemi, vyplácí za shodu 3 nebo více symbolů od nejvzdálenějšího levého 
válce po nejvzdálenější pravý válec. S každým spinem jsou symboly setu válců odemčeny, čím je 
získáno více výherních linií. 
 
Počáteční stav 

1 2 3 

   
 

4 5 6 

   
 

7 8 9 



 

11 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

   
 
 

10 11 12 

   
 

13 14 15 

   
 
 
  



 

12 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

Po 1 výhře 
 

16 17 18 

   
 

19 20 21 

   
 

22 23 24 

   
 

   



 

13 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

25 

 

  

 
 
Po 2  po sobě následujících výhrách 
 

26 27 28 

   
 

29 30 31 

   
 



 

14 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

32 33 34 

   
 

35 

 
 
 
 
 
Po 3 po sobě následujících výhrách 
 

36 37 38 

   



 

15 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

 

39 40 41 

   
 

42 43 44 

   
 

45 

 
 
 
Po 4 po sobě následujících výhrách 
 



 

16 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

46 47 48 

   
 

49 50 51 

   
 

52 53 54 

   
 

 
 
 
 



 

17 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

55 

 
 
Po 5 po sobě následujících výhrách 
 

56 57 58 

   
 

59 60 61 

   
 
 



 

18 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

62 63 64 

   
 

65 

 
 
Režim volných spinů 
V režimu volných spinů je pouze 5 výherních linií, které platí za shodu 3 nebo více odpovídajících 
symbolů, buď od nejvzdálenějšího válce vlevo po válec úplně vpravo, nebo od nejvzdálenějšího 
válce vpravo po ten úplně vlevo. Výplatní směr se náhodně mění s každým spinem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

19 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

1 2 3 

   
   

4 5 

  

 
4.0 HERNÍ FUNKCE 
 

4.1 UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ 
 
Tabulka níže popisuje funkce tlačítek uživatelského rozhraní ve hře. 
 

TLAČÍTKO ROZTOČIT 



 

20 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

Kliknutím spustíte hru s aktuální výší sázky. 

 

TLAČÍTKO ROZTOČIT (BĚHEM TOČENÍ) 

Kliknutím rychle zastavíte animace válců nebo jakékoliv 
výherní animace. 
Nezastavuje automatickou hru. 

 

TLAČÍTKO AUTOMATICKÉ HRY 

Kliknutím otevřete rozbalovací nabídku automatické hry. 

 

 

TLAČÍTKO AUTOMATICKÉ HRY (V PRŮBĚHU AUTOMATICKÉ HRY) 

Číslo ukazuje, kolik spinů automatické hry ještě zbývá. 
Kliknutím zastavíte automatickou hru. 

 



 

21 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

TLAČÍTKO ČÁSTKA SÁZKY 

Kliknutím otevřete rozbalovací nabídku pro částku sázky. 

 

TLAČÍTKO TURBO 

Kliknutím přepnete mezi vysokou a nízkou rychlostí spinů. 

 

OTEVŘÍT TIPY PRO ZASVĚCENÉ 

Stiskněte pro zobrazení menu Tipy pro zasvěcené. 

 

  

  

ZAVŘÍT TIPY PRO ZASVĚCENÉ 

Nahrazuje tlačítko pro zobrazení menu s Tipy pro zasvěcené, 
když je na displeji menu s Tipy pro zasvěcené. Stiskněte pro 
skrytí menu Tipy pro zasvěcené. 

 



 

22 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

METR TIPY PRO ZASVĚCENÉ 

Vyjadřuje počet sesbíraných wildů a aktuální stav pro aktivaci 
jiného druhu Tipů pro zasvěcené. 

 

TIPY PRO ZASVĚCENÉ 1 (MENU TIPY PRO ZASVĚCENÉ) 

Stiskněte pro odstranění kostek sady válců a simulaci výhry. 
Cena této funkce je zobrazena vedle tlačítka. 

 

  

  

  

  

TIPY PRO ZASVĚCENÉ 2 (MENU TIPY PRO ZASVĚCENÉ) 

Stiskněte pro odstranění kostek sady válců a simulaci 2 po sobě 
jdoucích výher. Cena této funkce je zobrazena vedle tlačítka. 

 

  



 

23 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

TIPY PRO ZASVĚCENÉ 3 (MENU TIPY PRO ZASVĚCENÉ) 

Stiskněte pro odstranění kostek sady válců a simulaci 3 po sobě 
jdoucích výher. Cena této funkce je zobrazena vedle tlačítka. 

 

KOUPIT A ZÍSKAT BONUS (MENU TIPY PRO ZASVĚCENÉ) 

Stiskněte pro přechod přímo do režimu volných spinů. Cena 
této funkce je zobrazena uvnitř textového pole tlačítka. 

 

INFO (MENU TIPY PRO ZASVĚCENÉ) 

Stiskněte pro zobrazení informačního menu Tipů pro zasvěcené 

 

  

  

TLAČÍTKO MEDVĚD (REŽIM VOLNÝCH SPINŮ) 

Stiskněte, jestli si myslíte, že výplatní směr dalšího spinu bude 
zleva doprava. Jestli se tak stane, výhry jsou zdvojeny. Cena 
sázky je zobrazena pod tlačítkem.  

 
 



 

24 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

TLAČÍTKO BÝK (REŽIM VOLNÝCH SPINŮ) 

Stiskněte, jestli si myslíte, že výplatní směr dalšího spinu bude 
zprava doleva. Jestli se tak stane, výhry jsou zdvojeny. Cena 
sázky je zobrazena pod tlačítkem.  

 

POJIŠTĚNÍ PROTI ZVONŮM (REŽIM VOLNÝCH SPINŮ) 

Stisknutím se vyhnete vytočením zvonu v dalším spinu. Tlačítko 
se objeví pouze tehdy, když zbývá už jenom jeden zvon do 
ukončení režimu volných spinů. Je-li stisknuto, na konci spinu, 
tlačítko bude skryto po zbytek relace režimu volných spinů. 
Cena této funkce je zobrazena vedle tlačítka. 

 

TLAČÍTKO MENU  

Kliknutím otevřete nastavení, tabulku výher a pravidla hry. 
 

TLAČÍTKO ZVUK  

Kliknutím vypnete/zapnete všechny zvuky. 
 

 

4.2 ROZBALOVACÍ MENU 
 
Částka sázky 

 



 

25 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

 
Rozbalovací nabídka pro částku sázek zobrazuje všechny dostupné částky. Aktuálně vybrané 
množství je zvýrazněno bíle. Pokud hráč klikne na jinou částku, nabídka bude skryta a nově zvolená 
částka sázky se nyní zobrazí na hlavní obrazovce hry. Hráč může také kliknout na ikonu 'Zpět', pro 
návrat na hlavní herní obrazovku, aniž by došlo ke změně výše sázky 
 
Automatická hra 

 
 
 
Rozbalovací nabídka automatické hry umožňuje hráči zvolit si počet spinů pro automatickou hru. K 
tomu hráč klikne na jednu z dostupných možností počtu spinů. Toto tlačítko bude poté zvýrazněno 
bíle. Hráč pak musí nastavit limit ztrát (musí být vyšší než 0) a poté pro potvrzení kliknout na 
tlačítko roztočit. Menu se pak zavře a hráč je se vrátí na hlavní obrazovku hry se spuštěnou 
automatickou hrou. 
 
Hráč si také může nastavit volitelné podmínky pro automatické zastavení automatické hry. Ty 
zahrnují: 

● Zastavit automatickou hru při jedné výhře hráčem stanovené hodnoty. 
● Zastavit automatickou hru pokud zůstatek vzroste o hráčem určenou částku. 
● Zastavit automatickou hru při vstupu do režimu volných spinů 

Poznámka: Pokud jste při hře odpojeni, všechna nastavení automatické hry se při opětovném 
načtení hry vrátí na výchozí nastavení. 
 
Hlavní menu 
 



 

26 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

 
 
Kliknutí na hamburgerovou ikonu nastavení na hlavní obrazovce hry umožňuje hráči přístup k: 

● Nabídce nastavení 
● Tabulce výher 
● Pravidlům hry 

 
Nabídce nastavení 
 

 
 
Nabídka nastavení umožňuje hráči: 

● Točení stisknutím klávesy Space (ve výchozím nastavení zakázáno) 
● Přepínání mezi normální a vysokou rychlostí spinů. 
● Nastavit časované připomenutí (‘Kontrola reality’). 
● Nastavit, zda se bude při načítání zobrazovat úvodní obrazovka. 
● Ztlumit veškerý zvuk. 
● Změnit hlasitost hudby. 
● Změnit hlasitost zvukových efektů. 
● Změnit kvalitu obrazu. 

 



 

27 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

Při hře na prohlížeči v mobilním telefonu, součástí nastavení hry je také možnost upravit orientaci 
některých prvků uživatelského rozhraní pro zobrazení vlevo, vpravo nebo uprostřed. To zahrnuje 
tlačítka roztočit, výška sázek a automatická hra na hlavní herní obrazovce, a také některé aspekty 
rozbalovací nabídky nastavení. 

5.0 NASTAVENÍ HRY A REGULACE 
 
5.1 AKTUÁLNÍ ČAS 
 
Herní klient vždy zobrazuje aktuální čas (v levém dolním rohu obrazovky). Čas je získáván z hráčova 
počítače nebo hodin systému zařízení. 
 
5.2 KONTROLA REALITY 
 
V případě, že provozovatel tuto funkci neposkytuje, hráč si může nastavit připomenutí za 30, 60 
nebo 90 minut z nabídky nastavení.  
 
K tomu musí hráč: 
 

1. Kliknout/klepnout na ikonu ‘hamburgerové menu’.  
2. Nastavení, výherní tabulka, herní pravidla, a ikony pro zavření se objevují na obrazovce. Na 

mobilním telefonu jsou zároveň zobrazeny tlačítka domů a ztlumit. 
3. Hráč klikne/klepne na ikonu nastavení. 
4. Zobrazí se nabídka nastavení. 
5. Tlačítkem ‘Nastavit připomenutí’, může hráč zvolit jednu ze tří dostupných možností (30, 60 

a 90 minut). 
6. Hráč klikne/klepne na tlačítko ‘Zavřít’ pro návrat do hry. 
7. Pokud hráč stále hraje i po vypršení zvoleného časového úseku, zobrazí se vyskakovací okno 

s textem upomínky a uvedeným časovým úsekem. Vyskakovací okno obsahuje: 
a. Upozornění na to, že vypršel zvolený časový úsek 
b. Odkaz na návrat do hry 
c. Odkaz na ukončení hry 

 
5.3 DODATEČNÉ INFORMACE 
 
Následující postupy mohou podléhat podmínkám herního serveru. 
 

● Postup při správě nedokončených herních kol. 



 

28 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

● Doba, po které se neaktivní herní relace her automaticky ukončují. 
 

V případě poruchy herního hardwaru/softwaru, všechny dotčené herní výhry a sázky jsou neplatné a 
všechny dotčené sázky budou vráceny. 

6.0 VERZE HRY 
 
ID hry: WildsOfWallStreet 
 

 
Obrázek 1: Obrazovka hry na počítači 

       
Obrázek 2 a 3: Mobilní zobrazení na výšku a na šířku 



 

29 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

 

 

7.0 MATEMATICKÝ MODEL 
 

POČET VÁLCŮ: 5 

POČET MINCÍ: 1 

POČET VÝHERNÍCH ŘAD: V rozmezí od 15 do 65 v Základním režimu, 5 v 
režimu volných spinů  

NOMINÁLNÍ HODNOTY:  0.15, 0.30, 0.60, 0.90, 1.20, 1.50, 3.00, 4.50, 
15.00, 30.00, 45.00, 75.00, 90.00 a 150.00  

MINIMÁLNÍ SÁZKA*** 0.15 

MAXIMÁLNÍ SÁZKA***: 150.00 

MAXIMÁLNÍ EXPOZICE***: 216,000 

VOLATILITA: Vysoká 

DOSTUPNOST HRY DEMO: Ano 

 
● Maximální expozice je pevný limit vynucený herní platformou 
● Hodnota měny je označena hvězdičkami (***) vedle popisu ve všech tabulkách. 
● Hodnoty uveden tučným písmem mohou být změněny provozovatelem.  
● Podtržené a tučné hodnoty jsou výchozím nastavením, pokud jsou tam omezené možnosti 

nastavení.  
● Všechny hodnoty měn se vztahují k multiplikátoru měny který je 1, jenž je přesný pro EUR, 

USD a GBP. Pro jiné měny může být použit jiný multiplikátor. Například: SEK má koeficient 
multiplikátoru měny 10. Proto by tedy všechny hodnoty vztahující se k této měně měly být 
vynásobeny 10-krát za SEK. Např. 10 € = $10 = £10 = SEK100.  

● Pro hry založené na nominálních hodnotách, jako jsou video pokery a výherní automaty, je 
maximální výhra založena na maximální sázce, což je mince x řady (handy) x maximální 
nominální hodnota. Maximální nominální hodnota není vždy zapnuta ve výchozím 
nastavení, takže výchozí maximální výhra může být nižší, než je uvedeno.  

 
Nastavení návratnosti hráči 



 

30 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

ZÁKLADNÍ HRA 42,85 % 

VOLNÉ SPINY 53,65 % 

CELKOM 96,50 % 

 

8.0 TECHNICKÉ INFORMACE 
NATIVNÍ ROZLIŠENÍ 1920x1080 

NATIVNÍ POMĚR STRAN 16:9 

TECHNOLOGIE JavaScript/HTML5 

PODPORA KANÁLU HTML5 ANO 

PODPORA WEBGL ANO 

PROHLÍŽEČ PRO POČÍTAČ ANO 

PROHLÍŽEČ PRO TABLET ANO 

PROHLÍŽEČ PRO MOBIL ANO 

9.0 DODATEČNÉ INFORMACE 
 
Překlady Herní terminologie 
 
Poznámka: Následující tabulka platí pouze v případě, že hrajete v jiném jazyce než v angličtině. 
 

ANGLICKÝ TERMÍN PŘELOŽENÝ TERMÍN 

Wild Wild 

Big Win Velká výhra 

Super Win Super výhra 

Mega Win Mega výhra 

Epic Win Epická výhra 



 

31 

WILDS OF WALL STREETTM - PRAVIDLA HRY 

 


